[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2018г. № 756
г. Верхотурье

О создании организационного комитета  по реализации мероприятий, посвященных 100-летию РКСМ-ВЛКСМ-РСМ

 в городском округе Верхотурский
Во исполнение распоряжения Губернатора Свердловской области от 30.08.2017 № 206-РГ, в целях подготовки и проведения на территории городского округа Верхотурский мероприятий, приуроченных к празднованию 100-летия Российского Коммунистического Союза Молодежи – Всероссийского Ленинского Коммунистического Союза Молодежи – Российского Союза Молодежи (далее 100-летия РКСМ-ВЛКСМ-РСМ) в 2018 году,  руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать организационный комитет по реализации мероприятий, посвященных 100-летию РКСМ-ВЛКСМ-РСМ в городском округе Верхотурский.

2.Утвердить состав организационного комитета по реализации мероприятий, посвященных 100-летию РКСМ-ВЛКСМ-РСМ в городском округе Верхотурский (прилагается).

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы

городского округа Верхотурский

        Л.Ю. Литовских
Утвержден

постановлением Администрации
городского округа Верхотурский

от 06.09.2018г. № 756
«О создании организационного комитета
по реализации мероприятий, посвященных

100-летию РКСМ-ВЛКСМ-РСМ

 в городском округе Верхотурский»
Состав

организационного комитета по реализации мероприятий, посвященных 100-летию РКСМ-ВЛКСМ-РСМ

 в городском округе Верхотурский
	Лиханов А.Г.
	– Глава городского округа Верхотурский, председатель оргкомитета

	Бердникова Н.Ю.
	– заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам, заместитель председателя оргкомитета

	Члены совета:

	Гайнанова Н.А.
	– начальник Управления культуры, туризма и молодежной политики Администрации городского округа Верхотурский

	Григорьева В.А.
	– специалист по работе с молодежью Управления культуры, туризма и молодежной политики Администрации городского округа Верхотурский

	Храмцов А.В.
	- начальник Управления образования Администрации городского округа Верхотурский

	Постникова И.Н.
	- директор МБСОУ «СК «Олимп» городского округа Верхотурский

	Зеленюк Н.С.
	- председатель Молодёжной Думы городского округа Верхотурский, инженер МБУК «Центр культуры» городского округа Верхотурский

	Афонина Н.П.
	- руководитель школьного музея ГБОУ СО «Верхотурская гимназия» городского округа Верхотурский (по согласованию)

	Храмцова Л.Ю.

	- начальник Единой дежурно-диспетчерской службы городского округа Верхотурский

	Осинникова Л.В.

	- представитель общественности (по согласованию)